証券コード 7022

2022年６月10日

株 主 各 位

大阪市北区中之島三丁目３番23号

サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長      北逵 伊佐雄

「第11期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第11期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第11期定時株主総会招集ご通知」24頁

Ⅰ．企業集団の現況に関する事項

10．従業員の状況

２．修正内容

修正箇所に下線を付しています。

（修正前）

事  業  区  分 従  業  員  数

産 業 向 け セ グ メ ン ト 354名 〔9名〕

建 設 業 向 け セ グ メ ン ト 330名 〔29名〕

レ ジ ャ ー セ グ メ ン ト 200名 〔142名〕

全 社（共通） 69名

合           計 953名 〔180名〕

（注）1．従業員数は就業人員であり、臨時従業員数は〔 〕内に年間の平均人員を外数で記載しております。

2．全社（共通）として記載されている従業員数は、特定のセグメントに区分できない管理部門に所属し
ております。

（修正後）

事  業  区  分 従  業  員  数

産 業 向 け セ グ メ ン ト 317名 〔9名〕

建 設 業 向 け セ グ メ ン ト 330名 〔29名〕

レ ジ ャ ー セ グ メ ン ト 200名 〔142名〕

全 社（共通） 70名

合           計 917名 〔180名〕

（注）1．従業員数は就業人員であり、臨時従業員数は〔 〕内に年間の平均人員を外数で記載しております。

2．全社（共通）として記載されている従業員数は、特定のセグメントに区分できない管理部門に所属し
ております。

以上